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VAIKUTTAVA JUTTU

Pääkirjoitus

•	 OPKO järjestää Ruttureppu-toimintaa 7–14-vuo-
tiaille lapsille ja nuorille. Leireillä ja illoissa 
opimme Raamattua ja vietämme mukavaa aikaa 
yhdessä: www.ruttureppu.fi

•	 Järjestämme opiskelijatoimintaa suomeksi 10 
paikkakunnalla ja ruotsiksi neljällä.  
www.opko.fi/opiskelijat

•	 Veritas Forum -apologiatyötä teemme suurim-
milla yliopistopaikkakunnilla:  
www.veritasforum.fi

•	 OPKOlla on 27 työntekijää, joista suuri osa on 
osa-aikaisia.

•	 OPKO omistaa leiri- ja kurssikeskus Enä-Se-
pän Vihdin Ojakkalassa: www.opko.fi/enaseppa

Mitä OPKO tekee? 

Opiskelijat ja nuoret tarvitsevat 
evankeliumia. Kiitos, että tuet 
työtämme! Lue lisää sivulta 19. 

Opetuslapseus on nyt in. Siitä puhutaan 
monissa seurakunnissa ja järjestöissä eri 

puolilla maapalloa − myös OPKOn uu-
dessa strategiassa. Opetuslapsi sanana 
kuulostaa monen korvissa pingottajalta 
tai ainakin ei-luterilaiselta. Jos luterilai-
suus kuitenkin on Sanaan pitäytymis-
tä, ei opetuslapseutta ja sen merkitystä 

saa pataluterilainenkaan heittää romu-
koppaan. Kaste- ja lähetyskäskyssä (Matt. 

28:18−20) Jeesus antoi seuraajilleen vain 
yhden duunin: tehdä opetuslapsia. Hän itse oli 

antanut siitä mallin läheisimmille seuraajilleen. Nyt kaik-
kien Jeesuksen seuraajien tuli tehdä samoin.
 
Opetuslapsien tekeminen on päämäärätietoista vaikuttamista. 
Emme voi vaikuttaa koko maailmaa, mutta voimme vaikuttaa yhden 
koululaisen tai nuoren koko maailmaan. Jos hän puolestaan toimii 
hyvällä asialla omassa verkostossaan, niin vaikutus kasvaa kuin kär-
jellään seisova pyramidi.

Jotta syntyy vaikutusta, tarvitaan monenlaisia vaikuttajia. Siksi 
meidänkin yhteisömme kertoo ristin evankeliumia, kutsuu lähimmäi-
siä Sanan vaikutuspiiriin, rukoilee, auttaa, lähettää osallistujia kan-
sainvälisiin aktioihin ja kutsuu sitoutumaan vastuutehtäviin. Kaikki 
tämä on vaikuttamista.  Tahdomme olla entistä lähempänä koululai-
sia ja opiskelijoita panostamalla määrätietoisesti mentorointiin sekä 
valmennukseen. Tämäkin on opetuslapseuttamista. Tarkoituksena on 
auttaa jokaista uskomaan evankeliumi, ymmärtämään oma ainutlaa-
tuisuutensa, Jumalan antamat mahdollisuudet ja nauttia Luojan anta-
masta ihmeellisestä elämästä.

Tässä vaikuttamistyössä sinäkin saat olla mukana.  Kiitos siitä. 
Siunattua syksyä!

Jussi Miettinen
pääsihteeri
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Mitä teemme, ellemme 

opetuslapsia?
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Teema

OPKOssa haluamme kulkea nuorten vierellä ja valmentaa 
heitä hengelliseen kypsyyteen sekä yhteisten kokoontu-
misten että henkilökohtaisen tukemisen kautta. Yliopis-
tonopettaja ja kouluttaja Juha Parkkinen vieraili työnteki-
jäpäivillämme johdattelemassa tähän tärkeään aiheeseen.

OPETUSLASTEN TEKEMINEN
YKKÖSTEHTÄVÄMME: 



Vastoinkäymiset ovat sitä varten, että 
ihminen voisi pysähtyä peilin eteen 
kysymään, missä olen ja mitä kriisi 
haluaa kertoa.

-J eesus käski tehdä kaikki kan-
sat opetuslapsikseen. Usein 
opetuslasten kasvattaminen 

on kristillisille yhteisöille yksi tavoite 
muiden joukossa. Mielestäni sen tulisi 
olla kaikkien seurakuntien ja liikkeiden 
kärkitavoite. Jos emme tee opetuslap-
sia, mitä sitten oikeastaan teemme? Juha 
Parkkinen haastaa.

Erittäin hyvä kysymys. Määritelläänpä 
ensin opetuslapsi, eikö se tarkoita samaa 
kuin kristitty?

- Opetuslapsi on Jeesukseen uskova ja 
häntä seuraava ihminen, joka on kasvu-
prosessissa ja haluaa löytää omaa paik-
kaansa Jumalan suuressa suunnitelmas-
sa. Opetuslapsi haluaa olla edistämässä 
evankeliumin etenemistä, ihmisten us-
koon tulemista ja uusien opetuslasten 
kasvamista hengelliseen kypsyyteen, 
Parkkinen muotoilee.

Opetuslasten tekemisestä puhuttaessa 
emme siis puhu ainoastaan siitä, että ke-
rätään ihmiset kirkonpenkkiin kuuntele-
maan opetusta.

- Kaikki Raamatun opetus on hyvä asia, 
mutta jos katsoo Jeesuksen esimerkkiä, 
hän myös valmensi hienolla tavalla ih-
miset toteuttamaan opetustaan. Tämä 
tähtäyspiste puuttuu usein seurakuntien 
opetuksesta ja kasvatustyöstä – kristitty-
jen valmentaminen evankeliumin kom-
munikoimiseen ja opetuslasten tekemi-
seen, Parkkinen selventää.

Kasvu on armoa
Jos opetuslasten tekemisen tulisi olla 
kristityille ykkösasia, miksi se ei aina 
ole? Juha Parkkisen mukaan ensimmäi-
sistä opetuslapsista alkava sukupolvien 
ketju on tältä osin katkennut. 

- Varsinkaan länsimaissa ei ole enää 
vahvaa näkemystä siitä, että jokaisen 
kristityn elämäntehtävä on edistää lä-
hetyskäskyä ja opetuslasten tekemistä. 

Kulttuurisesti kristityn elämänmuoto on 
pikkuhiljaa vesittynyt. Siksi seurakun-
nissa hallitsevat muut asiat, jotka voivat 
olla ihan hyviä asioita, mutta vähemmän 
tärkeitä.

Voisiko yksi syy olla joidenkin kohdal-
la sekin, että hengellinen kasvu nähdään 
raskaana vaatimuksena, ikään kuin täy-
tettävänä mittarina ja näin ollen armon 
vastakohtana?

- Mikään ei ole niin suurta armoa kuin 
se, että jokaisella on oman näköinen 
paikkansa Jumalan valtakunnan työssä. 
Opetuslapsena eläminen ei onnistu kris-
tityltä omin voimin, vaan kaikki hengel-
liseen kypsyyteen kasvaminen on Pyhän 
Hengen työtä ja suurta armoa. Kun ihmi-
nen ymmärtää tämän, hän vapautuu vaa-
timuksen taakasta ja löytää vapauden ja 
riemun, Parkkinen vakuuttaa. 

Näky yhdestä ihmisestä
Miten sitten voimme auttaa muita kas-
vamaan opetuslapsina? Ensinnäkin Juha 
Parkkinen peräänkuuluttaa ”näkyä yh-
destä ihmisestä”. Hänen kokemuksensa 
mukaan nimenomaan henkilökohtainen 
tukeminen ja valmentaminen auttaa par-
haiten uskovia kasvamaan hengelliseen 
kypsyyteen ja ottamaan lahjansa käyt-
töön yhteiseksi hyödyksi. Kaiken hengel-
lisen toiminnan tulisi palvella yksilöiden 
kasvua. 

- Kristittyinä ajattelemme, että jo-
kaista ihmistä tulee kunnioittaa. Mutta 
millaisen arvon oikeasti käytännössä an-
nan toiselle ihmiselle? Raivaanko – ehkä 
muiden asioiden kustannuksella – aikaa 
ihmisten kohtaamiseen ja tukemiseen?

Parkkinen viittaa Jesajan kirjasta 
(60:22) löytyvään periaatteeseen: ”Pie-
nimmästäkin tulee tuhatlukuinen heimo, 
vähäisimmästäkin kasvaa mahtava kan-
sa. Minä, Herra, toteutan tämän äkkiar-
vaamatta, kun hetki on tullut.” 

Keskellä arkea
Opetuslapsena eläminen ja muiden ope-
tuslasten tekeminen ei ole jokin muusta 
elämästä erillinen projekti, jota pyörittä-
vät vain palkatut seurakuntien työnteki-
jät.

- Opetuslapseus toteutuu jokaisessa 
ihmissuhteessa, tehtävässä, työssä ja 
opiskelussa ja lasten kasvamisessa. Sitä 
ei tarvitse etsiä mistään, vaan se on lähel-
lä. Iso kysymys on: mikä on minun erityi-
nen paikkani ja kutsumukseni suhteessa 
näihin ihmisiin? Kuinka ymmärrän ope-
tuslapsen identiteettini ja lahjani? Jos 
olen hektisessä työssä tai opiskelijoiden 
joukossa, miten voin palvella näitä ihmi-
siä arjen keskellä?

Juha Parkkinen kertoo esimerkin ajal-
ta, jolloin hän opetti uskontoa eräällä 
alakoululla. 

- Kolme kuudesluokkalaista poikaa 
tuli luokseni tunnin jälkeen. He kertoi-
vat katsoneensa heviyhtyeiden videoita, 
joissa oli okkultistisia symboleita, ja ky-
syivät, mitä ne olivat. Aloin selittää heil-
le asioita ja huomasin, että pojat olivat 
kiinnostuneita Jumalasta. He pyysivät, 
voisimmeko lukea Raamattua. 

Monien vaiheiden jälkeen pojat tulivat 
uskoon, ja Parkkinen jatkoi tapaamisia 
ja Raamatun lukemista heidän kanssaan 
koko yläkoulu- ja lukioajan. 

- Eräs heistä on nyt kirkkoherra, ja 
olemme yhä yhteydessä. Olennaisinta ei 
kuitenkaan ole, että hän on kirkkoherra, 
vaan että hän palvelee Jeesusta omilla 
lahjoillaan.

Parkkinen muistuttaa myös, että hen-
gellinen vanhemmuus on prosessi, jos-

Opetuslapsena 
kasvaminen on 
suurta armoa.
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Teksti: Sari Nuutinen
Kuvat: Henri Järvinen

sa kukaan ei ole valmis vaan jatkuvasti 
kasvamassa. Omaa vajavaisuutta ei pidä 
nähdä esteenä – toisen rinnalla oleminen 
ja kuunteleminen on jo paljon.

Ainutlaatuinen kasvuprosessi
Ihmisten kasvattamisessa Jeesuksen 
opetuslapsiksi ei ole kyse kloonien tuot-
tamisesta ja kaikkien sullomisesta sa-
maan muottiin, päinvastoin. Hengellisen 
kasvattajan ja valmentajan tulee muis-
taa, että keskeistä kasvussa on ihmisen 
oma kokemus, eivät valmentajan määrit-
telemät tavoitteet tai mallit.

- Jokaisella ihmisellä on tulkintakate-
gorioita, joiden avulla yritämme ymmär-
tää toisia ihmisiä ja heidän elämäänsä. 
Periaatteessa tämä on hyvä asia, mutta 
se tulee ongelmalliseksi, jos mielemme 
sisäiset rakenteet ja kategoriat ovat ah-
taita, Parkkinen selittää. 

- Meidän tulee vapautua kategoriois-

tamme kuuntelemaan ja olemaan läsnä 
ainutlaatuisen ihmisen kokemuksen 
äärellä. Mikä on hänen kokemuksensa 
itsestään, omasta jumalasuhteestaan ja 
elämästään? Olennaista on se, miten Ju-
mala sytyttää ihmistä itseään.

Arvostusta osoittava yhteisö
Yksilöiden opetuslapseusprosessin tu-
keminen edellyttää myös hyvän yhteisön 
rakentamista. 

- Ensimmäinen lähtökohta on se, että 
opettelemme kommunikoimaan arvos-
tusta yksilöille ja joukoille. Tämä on ison 
oppimisen paikka meille suomalaisille, 
Juha Parkkinen toteaa. Parhaana roh-
kaisuna hän pitää yksityiskohtaista po-
sitiivista palautetta, joka iskeytyy arjen 
kokemukseen.

- Kun minulle tulee sellainen olo, että 
minua arvostetaan tässä porukassa, mi-
nussa herää luottamus yhteisöä kohtaan. 

Tästä tulee itseään toteuttava kehä: luot-
tamus synnyttää edelleen arvostusta.

Terveessä yhteisössä on myös tilaa 
jokaisen omalle äänelle ja vapautta olla 
oma itsensä. Parkkinen huomauttaa, 
että Raamatun mukaan vapaus ja Pyhän 
Hengen läsnäolo liittyvät yhteen (2. Kor. 
3:17). 

- Voimme rakentaa sellaista yhteisöä, 
jossa on mahdollisuus puhua tai olla 
puhumatta, osallistua, ideoida, olla eri 
mieltä ja tuoda oma kokemuksensa läs-
näolevaksi. Ihmisellä täytyy olla vapaus 
tutkia omaa hengellistä kutsumustaan, 
identiteettiään ja erityislahjakkuuttaan. 
Jos ympäristö on luotu turvalliseksi ja 
siellä on arvostusta, luottamusta, kun-
nioitusta ja vapautta, silloin hartiat tip-
puvat alas, ihminen rentoutuu eikä hä-
nen tarvitse enää esittää.

Arvostus synnyttää 
luottamusta ja luottamus 

arvostusta. Terveessä 
yhteisössä on tilaa jokaisen 

äänelle ja vapautta olla 
oma itsensä. 

Juha Parkkinen listaa kolme lähtökohtaa hengelliselle kasvulle 
ja sen tukemiselle: Raamatun opetus, yksilön kokemusmaail-

man ymmärtäminen ja terveellä tavalla kommunikoiva yhteisö.



Teema

O PKOn toiminnalle on määritelty ns. laatu
standardit (6W), joiden tarkoituksena on 
vahvistaa yhteisöllisyyttä ja tavoittavuutta. 

Tähtäämme siihen, että nämä tunnusmerkit näkyvät 
kaikessa toiminnassamme.

•	 WELCOME: Jokainen ansaitsee kokea olevansa 
erityisen tervetullut OPKOn toimintaan.

•	 WORD: Illoissa, leireillä, aktioissa ja muissa 
tilaisuuksissa on aina Jumalan Sana monipuoli-
sesti esillä.

•	 WORKS: Opetusten tulee olla käytäntöön so-
vellettavia: miten meistä tulee Sanan tekijöitä? 
(Jaak. 1:22)

•	 WORLD: Perustoiminnassa on aina esillä lähe-
tystyö, kansainvälisyys, IFES-yhteisö ja ajankoh-
tainen maailmantilanne.

•	 WHAT: ”Mitä sinulle kuuluu?” Olemme aidosti 
kiinnostuneita toisista. Tähän kuuluvat aito vä-
littäminen, sielunhoidollisuus ja ohjaus.

•	 WORSHIP: Harjoitamme monipuolista rukous- 
ja hartauselämää sekä rohkaisemme palvele-
maan Jumalaa arjessa. 

VALLOITTAVAN YHTEISÖN  

WELCOME

WORD

WORKS

WORLD

WHAT

WORSHIP

TUNNUSMERKIT

OPKOSSA TAPAHTUU

26.9. 	 ReStart-minifestari Kuopiossa

4.10.	 Turun OPKOn 50-vuotisjuhlat (ks. s. 14)
16.–17.10. 	 MiniMissio SRO:lla Kauniaisissa, opko.fi/minimissio
23.–25.10. 	 Varhaisnuorten ja nuorten leiri Enä-Sepässä Vihdissä

20.–22.11. 	 Opiskelijoiden syysleiri ”Yhtä perhettä” Enä-Sepässä, opko.fi/syysleiri

13.12. 	 Jouluateria Enä-Sepässä
28.12.–2.1. 	 Mission-Net Saksassa, opko.fi/aktiot

Arkki 3/2015 7
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tämä asia jää vain tiedon tasolle ja pin-
nalliseksi, opetuslapseutemme perustuu 
pelkoon, häpeään ja ihmisten antamaan 
palautteeseen ja kunniaan4.

Vain oman heikkoutensa kokenut voi 
tulla rakastetuksi ja voi rakastaa mui-
ta. Siksi jokainen opetuslapsi käy läpi 
vaiheita, joissa Jumala näyttää meille 
meidän todellisen tilamme voidakseen 
rakastaa meitä ja käyttää meitä heik-
koina. Opetuslapseuttajalla on tässä tär-
keä rooli opettaa, rohkaista ja suunnata 
odotukset oikein suhteessa ihmiseen ja 
Jumalaan.

Paavali tuki omia opetuslapsiaan opet-
tamalla muun muassa, että heikkous 
on edellytys sille, että meissä vaikuttaa 
Kristuksen voima eikä oma voimamme5. 
Kaikki opetuslapseusohjelmat, johta-
juuskoulutukset, toiminta ja tieto ovat 
kaikessa erinomaisuudessaan turhia, jos 
emme juurru Kristukseen rakkauteen. Se 

OPETUSLAPSEUS ON

Elämää 
suhteessa

Raamattuopetus

O petuslapseus ei ole mikään uusi 
trendi, vaikka vaikuttaa siltä 
että siitä puhutaan tänä päivänä 

enemmän kuin aikoihin. Opetuslapseu-
den käsky kuuluu näin:

”Jeesus tuli heidän luokseen ja puhui 
heille näin: ”Minulle on annettu kaikki 
valta taivaassa ja maan päällä. Menkää 
siis ja tehkää kaikki kansat minun ope-
tuslapsikseni: kastakaa heitä Isän ja 
Pojan ja Pyhän Hengen nimeen ja opet-
takaa heitä noudattamaan kaikkea, mitä 
minä olen käskenyt teidän noudattaa. Ja 
katso, minä olen teidän kanssanne kaik-
ki päivät maailman loppuun asti.” (Matt. 
28:18-20.)

Jeesuksella ON kaikki valta. Se on edel-
lytys sille, että voimme olla opetuslap-
sia ja myös tehdä muista opetuslapsia. 
Opetuslapseus on ihmiselle mahdotonta 
ja maksaa kaiken1, mutta se ei ole pelas-
tuneen tai uskovan valinnaisaine. Se on 
pelastuneen elämän suunta.

Mistä Jeesuksen opetuslapseudessa 
sitten on kyse ja miten se on mahdollis-
ta?

Syy ja seuraus
Pelastus ja opetuslapseus on suhde, suh-
de Kristukseen. Se on suhde, jossa Juma-
la aina rakastaa meitä enemmän kuin 
me Häntä. Tämä tietoisuus ja kokemus 
on uskon ja opetuslapseuden perustus 
ja edellytys. Se on samalla kaikkein vai-
keimmin sisäistettävä asia opetuslap-
seudessa.

Synti nimittäin ei ole ensisijaisesti pa-
han himoa vaan omavanhurskautta ja it-
senäisyyttä suhteessa Jumalaan. 

Meille on luontevaa aina ensin kes-
kittyä tekemiseen ja saada siitä kunnia, 
kun taas  opetuslapseuden perusajatus 
taas on kasvaa 1) riippuvaisuuteen ja 2) 
antautumiseen. Riippuvaisuuteen siksi, 
että ilman Jeesusta emme voi tehdä mi-
tään. Antautumiseen siksi, että Jeesus ei 
ainoastaan ostanut meitä vapaaksi syn-
nistä vaan myös omaisuudeksi itselleen.

Näin myös Jeesus eli. Jeesus ei toimi-
nut itsenäisesti tai kyennyt itsessään 
tekemään niitä tekoja joita teki2. Emme 
myöskään me ilman Häntä3. Opetuslap-
seuttaminen on tämän opettamista. Jos 

Opetuslapsia IFES-opiskelijaliikkeen maail-
mankonferenssissa Meksikossa heinäkuussa 
2015. Kuva: IFES
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on ”perustus ja kasvupohja”6.
Meidät on luotu Jeesuksen yhteyteen 

ja siitä yhteydestä käsin tekemään nii-
tä tekoja, jotka Jumala on valmistanut 
etukäteen7. Synti on itselleen elämistä. 
Pelastuneen olotila taas on Jumalalle elä-
mistä. Siksi Jeesus kuoli8. Kristuksen rak-
kaus on syy ja kuuliaisuus sen seuraus.

Opetuslapsen opetuslapsi
Jeesus lähetti heikkoja ihmisiä opetta-
maan noudattamaan kaikkea, mitä Hän 
oli käskenyt noudattaa. Voidaan siis 
sanoa, että Jeesuksen opetuslapsi on 
myös Jeesuksen opetuslapsen opetus-
lapsi. Paavalin ja Timoteuksen suhde oli 
tällainen, ja sitä kuvataan Paavalin toi-
sessa kirjeessä Timoteukselle (2. Tim. 
3:10-17). Paavali ensin jakeissa 1-9 ku-
vaa, kuinka vaikeaa lopun aikoina tulee 
olemaan kristittyjen parissa, jotka ”ovat 
aina opetusta ottamassa” ja ”eivät uskon 

koetuksissa kestä”, ja aloittaa sitten ja-
keen 10 sanoen: ”Mutta sinä olet seuran-
nut minun opetustani, vaellustani...”. 

On ikään kuin Paavali sanoisi, että Ti-
moteuksen erottaa tuosta luopuneesta 
seurakunnasta se, että Hän on elänyt 
opetuslapseuttavassa suhteessa. Timo-
teus seurasi Paavalia, kun tämä paineen 
alla seurasi Jeesusta ja auttoi muita 
seuraamaan. Siksi opetuslapseuttajan 
elämän tulee olla läpinäkyvää ja suhde 
häneen läheinen. Kahvipöytä on useim-
miten parempi opetuslapseuttamisen 
paikka kuin saarnastuoli. Opetuslap-
seuttaja ei ainoastaan opeta etäältä vaan 
investoi elämänsä ihmisiin.

Itseään ei voi opetuslapseuttaa, eikä 
siihen riitä pelkkä opetuksen kuulemi-
nen kokouksia kiertämällä tai netistä 
seuraamalla. Huomaa, että lähetyskäs-
kyssä ei sanottu ”opettakaa heille, mitä 
heidän tulisi noudattaa” vaan ”opettakaa 

noudattamaan”. Ensimmäinen on tietoa, 
ja toinen on opetuslapseuttava suhde.

Elämän jakaminen
Kukaan ei voi olla opetuslapsi yksin. Seu-
rakunnalle on annettu niitä, jotka tekevät 
meidät ”valmiiksi palveluksen työhön, 
Kristuksen ruumiin rakentamiseen”9.  
Opetuslapseus on siis myös kollektiivis-
ta. Kullakin jäsenellä on oma paikka, ja 
kullekin on myös annettu voimaa toista 
ruumiin jäsentä varten. Opetuslapseus 
liittyykin paljon siihen, miten oppia 
elämään ja toimimaan yhdessä toisten 
kanssa palvelijan asenteella, jossa omat 
edut asetetaan sivuun lähimmäisen ja 
päämäärän hyväksi.

Varustavat virat auttavat meitä yksilöi-
nä ja yhdessä tunnistamaan kutsun tulla 
varustetuksi ja lähetetyksi. Tuo ”noudat-
taminen” eli opetuslapsen kuuliaisuus 
on pitkälti suostumista opetettavaksi, 
niin että emme enää elää itsellemme 
vaan Hänelle. Vain se, joka on itse oppi-
nut jotakin tästä, voi opettaa muita.

Me tarvitsemme opetuslapseuttajia, 
jotka sanovat ”seuraa minua niin kuin 
minä seuraan Kristusta” ja perheen, jos-
sa yhdessä opettelemme elämään ope-
tuslapseutta todeksi.

Matti Aspvik
opiskelijatyöntekijä,  

Jakobstads Studentmission

Kristuksen rakkaus 
on syy ja kuuliaisuus 

sen seuraus.

Viitteet:
1) Luuk. 14:33
2) Joh. 5:19
3) Joh. 15:5
4) Joh. 5:39-44

5) 2. Kor. 4:7, 12:9
6) Ef. 3:14-21
7) Ef. 2:8-10
8) 2. Kor. 5:15
9) Ef. 4:11-16
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H ola! Minulla oli kunnia olla OP-
KOn/FSSM:n opiskelijaedusta-
jana joka 4. vuosi pidettävässä 

IFESin maailmankonferenssissa, joka 
järjestettiin tänä vuonna Meksikossa 
20.–30.7. Meksikossa sanotaan ”mi casa 
es tu casa” (minun taloni on sinun talo-
si), ja järjestäjät näyttivätkin loistavaa 
vieraanvaraisuutta kaikille osallistujille. 

Jos minun täytyisi valita, mikä oli pa-
rasta konferenssissa, valintani olisi ihmi-
set. Paikalla oli kandidaatti-, maisteri- ja 
tohtoriopiskelijoita, tutkijoita ja yliopis-
tojen henkilökuntaa sekä IFESin paikal-
listen järjestöjen työntekijöitä yli 160 
maasta. Sain tavata ihmisiä maista, joista 
en aiemmin ollut kuullutkaan. Opin val-
tavasti näistä kohtaamisista. 

Uskoa vainojen keskellä
Oli uskomatonta kuulla, miten kommu-
nistisessa Vietnamissa kristityt opiskeli-
jat kokoontuvat riskeistä huolimatta san-
koin joukoin (valtion määräämä usko on 
ateismi). Vastaavanlaisia tarinoita oli kii-
nalaisilla opiskelijoilla. Oli rohkaisevaa 
kuulla, miksi kämppäkaverini Emmanuel 
Burkina Fasosta opiskelee ympäristö- ja 
viljelytiedettä. Afrikan kasveja on tutkit-
tu vain vähän, joten hän haluaa parantaa 
paikallisen ruoan viljelyä ja säilyvyyttä 
lieventääkseen Afrikan ruokapulaa. Yhtä 
innostavaa oli syödä lounasta perulaisen 
Davidin kanssa, joka työskentelee joka 
aamuyö kolmesta kahdeksaan rahoit-
taakseen päivisin tapahtuvat opintonsa. 

Lisäksi kävin mielenkiintoisia keskus-

teluja intialaisten ja Lähi-idästä kotoi-
sin olevien kristittyjen opiskelijoiden 
kanssa. Kun meidän länsimaalaisten 
opiskelijoiden suurimmat haasteet ovat 
(post)modernismin myötä tapahtunut 
sekularisaatio ja moraalinen relativismi, 
näiden maiden haasteena on rakentava 
keskustelu muslimien kanssa. Täällä us-
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MEKSIKOSSA
OPISKELIJALIIKKEET KOOLLA

Kansainvälistä

Täällä evankeliumia saa 
julistaa kohtuullisen 
vapaasti; idässä siitä 

voi joutua maksamaan 
hengellään. 

Pääsihteeri Jussi Miettinen (2. vas.) ja opiskelija Benjamin 
Rasmus (oik.) edustivat OPKOa kansainvälisen evankeli-
sen opiskelijaliikkeen IFESin maailmankonferenssissa.



konnollisena lähtökohtana on usein, et-
tei yliluonnollista Jumalaa ole; siellä taas 
eri jumala(t) kuin kristinuskon Jumala. 
Täällä evankeliumia saa julistaa kohtuul-
lisen vapaasti; siellä siitä voi joutua mak-
samaan hengellään. 

Palestiinalainen kaveri sanoi vakuut-
tavasti: “The darker it gets, the lighter 
the Christian light in us will shine”. Vaik-
ka nämä kristityt ovat joutuneet joko lie-
vemmän tai vakavamman vainon uhreik-
si, on todella rohkaisevaa nähdä heidän 
uskonsa, rohkeutensa ja viisautensa. He 
muistuttavat, että monet muslimit ovat 
kokeneet ainoastaan ”valloittaja-Kris-
tuksen”, eivät rakastavaa Kristusta. Li-
säksi monelle muslimille on opetettu, 
että Raamattu on täyttä valhetta, mitä he 
toistavat jatkuvasti, kun asiasta yritetään 
käydä rakentavaa keskustelua. 

Yksi toimiva ratkaisu tähän on ollut, 
että kristityt opiskelijat pyytävät musli-
miopiskelijoita lukemaan yhdessä hei-
dän kanssaan Raamattua käydäkseen 
läpi, mikä on ”valhetta”. Näin he muo-
dostavat suhteita ja rakentavat siltoja 
yhteistä dialogia varten. 

Ajassa kiinni
Toiseksi parasta konferenssissa olivat 
seminaarit. Itse osallistuin seminaarei-
hin, joiden teemoina olivat sosiaalinen 
media, kristittynä yliopistossa ja Juma-

lan valtakunta. Sosiaalinen media on 
nopein, helpoin ja halvin tapa jakaa tie-
toa. Tietotulvaan liittyen on hyvä muis-
taa: “it’s not information overload, it’s 
filter failure” (kyse ei ole liiasta tiedosta 
vaan sen suodattamisesta). Yleensä van-
hemmat sukupolvet ovat suhtautuneet 
varautuneesti uusiin teknologisiin inno-
vaatioihin, koska ne eivät mahdu van-
haan ajattelumalliin. Esimerkiksi Platon 
pelkäsi, että kirjoitustaito johtaisi siihen, 
että ihmiset tietäisivät itse tiedon sijasta 
vain sen, mistä tiedon löytää. 

Seuraavassa seminaarissa pohdimme, 
miten voimme Raamatun avulla lähestyä 
yliopistossa syntyviä kysymyksiä. Eten-
kin lääketieteessä on jatkuvasti syntynyt 
uusia kysymyksiä (esim. eutanasia, alkio, 
abortti). Näitä tulisi lähestyä Raamatun 
valossa. Myös kaikki Paavalin kirjeet 
käsittelivät jotain alkukirkon kokemaa 
uutta asiaa. Esimerkiksi kysymys epä-
jumalille uhratusta lihasta (1. Kor. 8) ei 
ollut aikaisemmin noussut esille, koska 
juutalaiset eivät aiemmin syöneet paka-
noiden kanssa. Siksi seminaarinpitäjä Vi-
noth Ramachandra painotti, että teologi-
aa pitää tehdä lähetystyön eturintamalla. 
Lisäksi hän korosti dialogista oppimis-
tapaa. Kaikki totuus tulee Jumalalta, ja 
se tulee monissa eri muodoissa, kuten 
musiikki, taide, tutkimus, kirjeet, kirjat, 
historia ja laki. 

Erilaisuus on  
mahdollisuus oppia
Kolmannessa seminaarissa käsittelim-
me Jumalan valtakuntaa ja sitä, miten 
voisimme elää sen arvojen mukaisesti. 
Keskustelimme myös kirkon roolista ja 
Ramachandra teroitti, että se on paikka, 
jossa puretaan muureja ja rakennetaan 
siltoja. Mitä hyviä uutisia voimme julis-
taa hajanaiselle maailmalle, jos me itse 
olemme jakaantuneita? Alkukirkko ei 
jakaantunut riitojen ja erimielisyyksien 
tullessa vaan oppi uutta niiden kautta. 

On aina todella hienoa päästä osallis-
tumaan monikansallisiin tapahtumiin. 
Jos kristittyinä elämme vain homogeeni-
sessä eli samanlaisessa ympäristössä, on 
vaikea erottaa, mikä kuuluu kulttuuriin 
ja mikä evankeliumiin. Olemme kaik-
ki Jumalan kuvaksi luotuja, ja dialogin 
avulla opimme valtavasti niin kristityiltä 
kuin ei-kristityiltä. 

Lopuksi muutama kysymys kaikille 
pohdittavaksi: Miksi opiskelet sitä mitä 
opiskelet? Opiskeletko työpaikan takia 
vai ilmaistaksesi Jumalan kunniaa mie-
lenkiintosi kohteena olevan aihealueen 
parissa? Miten sinä voit kristittynä olla 
suolana ja valona maailmassa?

Saludos,
Benjamin Rasmus

Mitä hyviä uutisia voimme 
julistaa hajanaiselle 

maailmalle, jos me itse 
olemme jakaantuneita?

Benjamin ja Jussi pitivät konferenssin aikana videoblogia  
OPKOn nettisivuilla. Käy katsomassa videoita: opko.fi/blogit
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UUDET NETTISIVUT
OPKO SAI VIHDOIN

Avioliittoleiriltä apua 
rakentavaan riitelyyn

Miia ja Vesa Järvenpää osallistuivat 
kesä-heinäkuun vaihteessa Kar-

kussa pidetylle OPKOn ja Kansanlähe-
tyksen avioliittoleirille nyt toista kertaa. 
Yhteensä pariskunnalla on takana jo nel-
jä avioliittoleiriä, joista ensimmäisen he 
saivat häälahjaksi avioiduttuaan kesällä 
2009. Aluksi he suhtautuivat leiriin hiu-
kan epäilevästi, mutta kokemus osoit-
tautui yllättävän hyväksi.

- OPKOn ja KL:n leireillä ollaan oltu 
kahtena viimeisenä kesänä. Ensi kesänä 
ollaan taas menossa! Aina uudestaan 
sinne vetää hyvät luennot, yhteiset kes-
kustelut puolison kanssa ja lomailu per-
heen kesken valmiista ruokapöydästä 
nauttien, Miia Järvenpää kertoo.

Leirillä käsitellyistä teemoista Järven-
päät nostavat esille kolme antoisinta:

- Ensinnäkin riitely: Usein meidän 

riidat johtuvat kommunikaation puut-
teesta, mistä syntyy väärinymmärryksiä 
ja suuttumista. Ollaan saatu työkaluja 
käsitellä meidän ristiriitatilanteita raken-
tavammin kuin mököttämällä ja tiuski-
malla.

- Toisena menneisyyden vaikutus: 
Äiti- ja isäsuhteet ja haavat niissä sekä 
omien vanhempien tavat osoittaa rak-
kautta toisilleen ja riidellä vaikuttavat 
yllättävän paljon siihen, kuka minä olen 
tänä päivänä meidän suhteessamme ja 
millä tavalla me esimerkiksi riitelemme.

- Kolmantena tunteet: Tunteitaan ei 
voi valita, mutta oman ajattelun ja toi-
minnan voi. Minä olen siis vastuussa 
tunteistani, eikä joku negatiivinen tun-
ne kuten ärtymys tai väsymys oikeuta 
minua olemaan kiukkuinen puolisolleni 
koko päivää.

Pitkä ja intensiivinen rakennusurakka tuotti tulosta, kun 
OPKOn uudet internetsivut julkaistiin heinäkuussa. Si-

vuilla on raikkaan ulkoasun lisäksi muutakin uutta: Sivus-
to on responsiivinen, eli se toimii isojen näyttöjen lisäksi 
yleisimmillä mobiililaitteilla. Erillistä lahjoitussivustoa ei 
enää ole, vaan uudet sivut sisältävät verkkolahjoitusmah-
dollisuuden. Lahja-sivustolta uusille sivuille siirtyivät myös 
blogit.

Kotisivut ovat OPKOn omaa käsialaa. Uudistusta ovat 
olleet työstämässä työntekijöistä websuunnittelija Pekka 
Ryhänen, tiedottaja Ilkka Kontturi ja Kuopion työntekijä 
Oskari Reinman sekä vastuunkantajista Tuure Savuoja 
Helsingin OPKOlta.



Breikki-lehti 
– uusi työväline opiskelijatyöhön!

Kerran vuodessa julkaistava Breikki käsittelee opiskelijan elä-
mään liittyviä ajankohtaisia teemoja. Lehteä jaetaan ilmaiseksi 

mm. kampuksilla, tapahtumissa ja opiskelija-asuntoloihin ympäri 
Suomea. 

- Halusimme tehdä lehden, joka olisi rohkaiseva kädenojennus 
opiskelijalle ja josta hän voisi saada vinkkejä opiskeluihin sekä elä-
män evästä, toteaa päätoimittaja Pekka Ryhänen.  

Breikin ensimmäisessä numerossa käsitellään muun muassa 
oppimisen taitoja, joihin antaa vinkkejä filosofi Lauri Järvilehto. 
Ihmissuhteista, itsetunnosta ja elämänarvoista omia kokemuksi-
aan jakaa pin up -malli Milka Taivassalo. Seurustelun ja tutus-
tumisen haasteiden valottamiseksi järjestettiin kahden opiskelijan 
sokkotreffit. Lisäksi lehdessä on opiskelijoiden kertomuksia omas-
ta elämästään ja uskostaan suomeksi ja englanniksi.

Breikki-lehti palvelee OPKOn tavoittavassa työssä ja korvaa 
edeltäjänä toimineen VIP-lehden, jota julkaistiin vuodesta 2007 
viime vuoteen asti.

- Keräsimme palautetta VIP-lehdestä, jonka perusteella päätte-
limme, että on aika kehittää lehden ulkoasua ja formaattia, jotta 
olisimme ajassa kiinni. Tässä prosessissa päädyimme luomaan ko-
konaan uuden lehden, jolloin syntyi Breikki, Ryhänen kertaa.

Kuten VIP-lehtikin, Breikki syntyi kolmen opiskelijatyötä teke-
vän järjestön yhteistyön tuloksena. Julkaisijoina ovat OPKO, Suo-
men Luterilainen Evankeliumiyhdistys (SLEY) ja Suomen Evanke-
lisluterilainen Kansanlähetys (SEKL). OPKOlta lehtitoimikunnassa 
ovat Ryhäsen lisäksi toimitussihteerit Oskari Reinman ja Ilkka 
Kontturi, joka on myös taittanut lehden.

Arkki 3/2015

Elämässä on paljon juhlimisen ja muistami-
sen arvoisia asioita. Kun tulemme OPKOn 

toiminnassa yhteen, meillä on lupa välittää toi-
sistamme. Saamme kysyä: Mitä kuuluu? Miten 
voit? Miten voin auttaa? 

Haasteista huolimatta pyrimme yhteisönä 
siihen, että ilmaisemme vaativatkin asiat myön-
teisen näkökulman kautta. Haasteet kuuluvat 
elämään, kuten myös Jumalan antama toivo.

Saamme myös arjessa huomioida toistemme 
onnistumisia. Lisäksi aina kun on mahdollista 
juhlia ja aterioida yhdessä, se on sallittua!

”Minä annan teille uuden käskyn: rakastakaa 
toisianne! Niin kuin minä olen rakastanut teitä, 
rakastakaa tekin toinen toistanne. Kaikki tunte-
vat teidät minun opetuslapsikseni, jos te rakas-
tatte toisianne.” (Joh. 13:34-35)

”Menkää koteihinne, nauttikaa hyviä ruokia ja 
juomia ja lähettäkää maistiaisia niille, joilla ei 
itsellään ole mitään. Tämä päivä on pyhitetty 
meidän Herrallemme! Älkää siis olko murheelli-
sia, vaan iloitkaa, sillä Herra on teidän voiman-
ne.” (Neh. 8:10)

Juhlistaminen OPKOssa

•	 Huomioimme onnistumiset ja juhlimme 
niitä.

•	 Edistämme positiivista ilmapiiriä kaikessa 
toiminnassamme.

•	 Ilmaisemme asiat myönteisen kautta.
•	 Järjestämme juhlia ja aterioita yhteyden 

lujittamiseksi ja esimakuna taivaallisista 
juhlista.

OPKOn toiminnalliset arvot

Tällä sivulla olemme käsitelleet  
OPKOn toiminnallisia arvoja. Vii
meisenä vuorossa on juhlistaminen.

Missionaalisuus

Juhlistaminen Välittäminen

Erilaisten yhteysNuorisolähtöisyys
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Kuopion OPKOn suurin yksittäinen ponnistus 
on syksyisin järjestettävä ReStart-minifestari. 

Tänä vuonna neljättä kertaa järjestettävä ilmais-
tapahtuma valtaa Kuopion Kulttuuriareena 44:n 
lauantaina 26.9.

ReStartin lavalla nousee jälleen raikas kattaus 
bändejä suomigospelin kärjestä. Esiintyjäkaar-
tin muodostavat räppäri Mikaveli, gospelrockin 
keulakuva kls. sekä skandinaavista kitarapoppia 
soittava Vanamo. 

Tapahtuman taustalla ovat järjestöistä Kuo-
pion OPKOn lisäksi Kansanlähetys, Sley ja SRO, 
mutta todellisen vastuun suunnittelusta ja to-
teutuksesta kantaa vapaaehtoisista nuorista ja 

opiskelijoista koostuva tiimi.
- On hienoa olla mukana luomassa tapahtu-

maa, joka on kutsuva ja levittää evankeliumia, 
kertoo ensimmäistä kertaa ReStart-tiimissä mu-
kana oleva Elina Dunder, 19 (kuvassa).

Tarkoitus on luoda tapahtuma, johon on help-
po kutsua kavereita myös seurakuntakuvioiden 
ulkopuolelta ja joka voisi herättää kiinnostusta 
uskonasioita kohtaan. Kynnys vedetään mah-
dollisimman alas, sanomasta kuitenkaan tinki-
mättä. Pitkien puheiden sijaan ReStart keskittyy-
kin todistavuuteen.

- Olemme kuvanneet todistusvideoita ja -ku-
via sosiaaliseen mediaan jaettavaksi. Henkilö-

kohtainen kokemus kiinnostaa varmasti monia 
nuoria, etenkin niitä, jotka etsivät elämälleen 
pohjaa, toteaa Elina.

Kävijämäärä on pyörinyt viimeisinä vuosina 
viiden- ja kuudensadan välissä, ja kiinnostus on 
kasvanut joka vuosi. Vaikka ReStart-työ tähtää 
käytännössä vain yhteen päivään, sen vaikutuk-
set voivat olla parhaimmillaan elämänmittaisia.

- Toivotaan, että mahdollisimman moni nuori 
voisi löytää tapahtuman ja todistusten kautta 
todellisen merkityksen elämälleen ja vastaanot-
taa mahtavan elämän Jeesuksen kanssa.

Oskari Reinman

OPKO News

Matleena Ruotsalainen  
Helsingin opiskelijatyöhön
Helsingin OPKOn opiskelijatyöntekijäksi on va-
littu TM, KM Matleena Ruotsalainen. Hän on 
aiemmin työskennellyt mm. uskonnon ja psyko-
logian opettajana. Opiskeluaikanaan Ruotsalai-
nen oli mukana myös Oulun OPKOn toiminnassa.

- Haluan olla kertomassa Jumalan johdatuk-
sesta ja huolenpidosta, joka koskee ihan jokaisen 
elämää. Rukoukseni olisi, että voisimme tarjota 

nuorille eväitä elää todeksi elämää Kristuksen seuraajana.

Jakobstads Studentmissionin työntekijäksi on 
kutsuttu rakennuskouluttaja Matti Aspvik. (Hän 
on aiemmin työskennellyt mm. seurakunta- ja 
nuorisotyössä sekä tullut tunnetuksi myös muu-
sikkona. Aspvik tekee opiskelijatyötä 20% työ-
osuudella. Hänen ajatuksiaan työstä voit lukea 
tämän lehden ruotsinkielisestä osiosta.

Matti Aspvik Pietarsaaren  
ruotsinkieliseen työhön

Turun ev.lut. Opiskelija- ja Koululaislähetys eli Turun OPKO täyttää tänä 
vuonna 50 vuotta. Puolen vuosisadan taivalta juhlitaan sunnuntaina 
4.10. klo 14 Kupittaan seurakuntakodilla (os. Sirkkalankatu 4, Turku). 
Paikalla mm. Turun OPKOn työntekijät kautta aikojen: Osmo Harjula, 
Martti Ylinen, Timo Eskola, Esa-Pekka Kanniainen, Juha Santala ja 
Mikko Paavola. Olet lämpimästi tervetullut mukaan juhlimaan!

Turun OPKO 50 v.

Turun OPKOn ystäväseurat 2013.

ReStart sytyttää Kuopion nuoria
Rap-yhtye Immanuel esiintyi ReStartissa 2014.

Ari ViikiläTiti Reijonen
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•	 OPKOn ystävien jäseneksi voit liittyä täyttämällä jäsenlomakkeen: www.opko.fi/ystavat
•	 OPKOn ystävien jäsenmaksu on tänä vuonna 30 euroa/vuosi. Jäsenmaksun voit maksaa 

tilille FI50 8146 9710 0833 29 viitteellä 1232.
•	 Liittymällä jäseneksi saat säännöllistä informaatiota ystävien monipuolisesta toiminnasta.

Kesän ystävätapaamiset niin 
Raamattuopistolla kuin Val-

kealassakin olivat antoisia ja 
keräsivät runsaasti osanottajia. 
Raamattuopiston tilaisuus ke-
säkuussa oli hyvin vaikuttava ja 
keräsi opiston auditorion täyteen 
OPKOn ystäviä. Tilaisuuksissa esi-
teltiin ystävien työtä monipuoli-
sesti ja lanseerattiin ystävien uusi 
esite osanottajille. Tässä muuta-
mia poimintoja osanottajille esi-
tetystä materiaalista.

Liity ystäväksi
Mukaantuloa OPKOn ystävien 
toimintaan on yksinkertaistettu. 
Voit liittyä ystäviin ilmoittamalla 
nimesi ja sähköpostiosoittee-
si osoitteeseen opkonystavat@
opko.fi  tai täyttämällä vastaavat 
tietosi ystävien kotisivuilla säh-
köiselle lomakkeelle. Ensi vuonna 
emme peri enää jäsenmaksua ys-
täviltä, mutta sinulla on mahdol-
lisuus tukea jatkossakin OPKOn 
työtä tukimaksulla, jonka suuruu-
den voit määritellä itse talous-
tilanteesi mukaan. Tavoitteena 
muutoksella on tuen säännölli-
syys, joka helpottaisi niin tukijan 
kuin saajankin työtä.

Rukousrengastoiminta
Syksyn aikana käynnistämme ru-
kousrengastoiminnan opiskeli-

ja- ja koululaistyön tukemiseksi. 
Lähetä viestiä osoitteella opkon
ystavat@opko.fi ja ilmoita säh-
köpostiosoitteesi ja halusi saada 
rukouskirje, niin liityt renkaan jä-
seneksi. Säännöllisesti julkaistava 
kirje kertoo ajankohtaiset aiheet 
OPKOn työstä ja työhön liittyvät 
tarpeet, joiden puolesta voit ru-
koilla. Mukaantulolla renkaaseen 
pääset suoraan toimintamme 
keskiöön.

Ystäväpyhät ja tapaamiset
Järjestämme kuluvana vuonna 
muutamia ystäväpyhiä, ja ta-
voitteena on jatkaa ensi vuonna 
tätä perinnettä. Parhaiten ystä-
väpyhät toteutuvat yhteistyössä 
seurakuntien kanssa esimerkiksi 
jumalanpalveluksissa, jossa OP-
KOn työntekijä saarnaa ja kolehti 
kerätään OPKOn työlle. Mutta ta-
paamisia voi toteuttaa myös pai-
kallisen opiskelijatyön yhteydessä 
erimuotoisina tilaisuuksina.  

Tapahtumat
Liittymällä ystäviin tai seuraamal-
la ilmoittelua ystävien kotisivuilta 
saat ajankohtaista tietoa tulevista 
tapahtumista. Tapaamisiin tilai-
suuksissa!

Risto Oinonen
OPKOn ystävien pj

OPKOn ystävillä  
ilmeen kohennusta

  

hyvän  
jatkua

anna

LIITY OPKON YSTÄVIIN –
TÄYTÄ LOMAKE NETISSÄ: 

OPKO.FI/YSTAVAT
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PERTTI JÄRVENPÄÄ

OPKO-kasvo

Kuka olet?
Pertti Järvenpää. Ikää riittävästi. Perhet-
tä vaimo, neljä aikuista lasta ja muutama 
lapsenlapsi. Olen toiminut koko työurani 
kaupan, teollisuuden ja liiketoiminnan 
palvelujen kehittämis-, johto- ja valmen-
nustehtävissä. Olen ollut mukana erilai-
sissa lasten ja nuorten liikunnan tehtä-
vissä. Näistä jäljellä on puheenjohtajuus 
jäähallien rakentamisessa ja ylläpidossa 
Espoossa, joka on kotikaupunkini. Nuo-
risotyöhön liittyy myös toimintani lukioi-
käisten vaihto-oppilastyössä. 

Kymmenkunta vuotta olen ollut mu-
kana myös yhteiskunnallisessa vaikutta-
misessa. Juuri nyt saan toteuttaa itseäni 
Espoon kaupunginhallituksen jaoston 
jäsenenä. Espoon Olarin seurakuntaneu-
vostossa olen toista kautta. Tämän jat-
kona toimin Espoon seurakuntayhtymän 
talous- ja strategiatoimikunnan varapu-
heenjohtajana. Liiallisen vapaa-aikani 
käytän hoitamalla metsää Porissa.

Sinut on valittu toukokuussa OPKOn 
liittohallituksen puheenjohtajaksi. 
Millainen OPKO-historia sinulla on?
OPKO-historiani ulottuu Ylioppilaslä-
hetyksen aikaan. Liityin mukaan passii-

viseksi seurailijaksi tullessani Helsinkiin 
opiskelijaksi. Tein parhaani välttelemällä 
kaikkia vastuutehtäviä. Aikuiseksi yllet-
tyäni olen osallistunut OPKOn ystävä- ja 
perheleirille Valkealassa alkaen vuodesta 
1985.

Olet ollut paljon elämäsi aikana eri 
vastuu- ja johtotehtävissä. Mitä halu-
aisit tuoda OPKOon oman kokemuk-
sesi näkökulmasta? 
Uuden roolini kanssa olen kuin kävele-
mään opetteleva pikkulapsi. Koskaan 
ei tiedä, pysyykö pystyssä vai kaatuuko 
ja jos kaatuu niin mihin suuntaan. Tar-
vitsen enemmän tukea kuin voin tuoda 
mitään valmista toimintamallia muka-
nani. Mutta olen tyytyväinen, jos voin 
omalla kaudellani tiivistää johtamista ja 
tuoda OPKOon yritysmaailmasta tuttua 
tehokkuutta, suoraviivaisuutta ja vastui-
den selkeyttä. Olen jo havainnut, että 
toiminnassa on upeita nuoria ihmisiä, 
jotka ovat kukin oman elämänuransa 
kynnyksellä. OPKO on antanut meille 
kaikille paljon hengellistä tukea. Se voi-
si antaa nuorille ihmisille myös sellaista 
organisaatio-osaamista, josta on hyötyä 
työelämässä.

Mitä olet itse saanut OPKOsta?
Olen saanut paljon hengellistä opetusta 
ja tukea. Aivan niin kuin on pitänytkin. 
Sen lisäksi olen löytänyt OPKOn piiristä 
vaimon ja lukuisan määrän uskollisia ys-
täviä. Jotkut näistä ystävistä ovat olleet 

UUSI PUHEENJOHTAJA

OPKO voisi antaa 
nuorille myös orga-
nisaatio-osaamista, 
josta on hyötyä työ-

elämässä.

niin uskollisia, että muistivat valita minut 
liittohallitukseen.

Mitkä ovat mielestäsi OPKOn vahvuu-
det järjestönä?
Selkeä raamatullinen julistus ja opetus. 
OPKO saa ja se voi tuoda opiskelijoiden 
elämään viestin Kristukselta. Muuhun 
sen ei kannata vaivautua.

Millä eri tavoin opiskelijaiän ohitta-
neet voisivat olla mukana OPKOn toi-
minnassa?
Seniorin kunniatehtävä on tukea OP-
KOn toimintaa. Kesäleirit, ystäväpyhät ja 
muut silloin tällöin pidettävät tilaisuu-
det antavat mahdollisuuden läheiseen 
yhteydenpitoon. Muuten seniorien on 
hyvä etsiä ja löytää itselleen sopiva paik-
ka kuulla sanaa ja vaikuttaa sopivassa 
seurakunnassa. 
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Koululaistyö

Peruskoulun 9. luokan lisäksi Tar-
mo opiskelee pianon soittoa, 
sävellystä ja orkesterin johtamis-

ta. Tarmo aloitti piano-opinnot 8-vuo-
tiaana ja kuuluu tällä hetkellä Nuorten 
pianoakatemiaan, joka on Suomen 
kulttuurirahaston tukema erityislahjak-
kaiden koulu- ja lukioikäisten pianistien 
valmennusryhmä. 

Tarmo myös säveltää ja mm. Kuo-
pion ja Vaasan kaupunginorkesterit 
ovat esittäneet hänen sävellyksiään. 
Tarmolta oli tilattu viime kesän Män-
tän musiikkijuhlille kantaesitys pianolle. 
Kantaesitys kuultiin 8.8.2015 ja teos oli 
nimeltään Alppiripari.

Tarmo kertoo, että kappale alkoi 
syntyä jo riparin alkujaksolla Ryttylässä 
toukokuussa ja jatkui Sveitsissä ja vielä 
leirin jälkeen. Tarmon mukaan kappa-
leessa soi se, mitä riparilla tapahtui.

-  Vaikka musiikki ei olekaan tarkan 
kuvailevaa, siinä on jollain tavalla niitä 
alppimaisemia ja sitä elämää jota Ju-
mala synnytti siellä. Ja kun kappale oli 
valmis, ajattelin, että mikä olis parempi 
nimi kuin Alppiripari, kun se oli syntynyt 
siitä.

Jeesus ykköseksi
Ripari oli muutenkin merkittävä askel 
Tarmon elämässä.

- Ennen riparia mulla oli tunne, 
että vaikka mä uskoin, että Jumala on 
olemassa, mulla ei ollut minkäänlais-
ta suhdetta Jumalaan. Mutta riparilla 
mulla syntyi suhde niin, että mä tiesin 
sen koko ajan, että Jeesus on läsnä, että 
Jeesus on mun kanssa.

Riparin aikana Tarmon elämän ar-
vojärjestys muuttui. Leirin viimeisenä 
päivänä ruokapöydässä Tarmo kertoi 
kavereilleen, että ”musiikki on aina ollu 
mun elämän ykkösasia, mutta tän leirin 
jälkeen se on kakkonen.” 

- Mä tajusin, että Jumala on tär-
keämpi kuin se musiikki. Vaikka se ei oo 
aina käytännössä helppoa, niin siihen 
mä haluan pyrkiä.

Musiikkia Jumalan kunniaksi
Riparin jälkeen Tarmo halusi kysyä Ju-
malan edessä, onko Hän todella kutsu-
nut Tarmon pianistin ja muusikon uralle.

- Mä rukoilin pari viikkoa ennen 
Mäntän musiikkijuhlien esiintymistä, 
että mä saisin ylistää Jumalaa sillä mu-

siikilla mitä soitan ja että Jumalan tahto 
saisi tapahtua tässä musiikissa. Mä tie-
tysti toivoin, että mä saisin tehdä mu-
siikkia lopun ikäni, mutta halusin kysyä 
Jumalalta, että onko se Sinun tahtosi.

- Kun mä olin sitten takahuoneessa 
ennen konsertin alkua ja mua jännitti 
tosi paljon, mä laitoin viestejä mun ri-
parin raamisryhmälle ja tiesin että ne 
alko heti rukoilemaan. Kun mä menin 
sisään konserttisaliin, mulla oli rauha. 
Ja kun mä soitin ensimmäiset sävelet 
Alppiripari-kappaleesta, niin mä tun-
sin jotain sellasta, mitä en oo koskaan 
aiemmin tuntenut kun mä oon soittanu 
pianoo. 

- Siinä oli jotain äärimmäisen syvää 
ilmaisua, ja siinä samalla mä tiesin, että 
sain sen Jumalalta, että tässä hetkessä 
saan ylistää Jumalaa tällä musiikilla. Mä 
tunsin, että Jeesus on tosi vahvasti läs-
nä siinä, kun mä soitin. Ja oli sellainen 
olo, että soitossa oli jotain uutta, että 
mä en oo soittanut koskaan paremmin 
tai syvemmin. Se oli ensimmäinen ker-
ta, kun mä esiinnyin konsertissa risti 
kaulassa.

Olli Lehmonen

ELÄMÄÄ JA SÄVELIÄ
ALPPIRIPARILLA SYNTYI

OPKOn ja Kansanlähetyksen yhteinen Alppiripari 
järjestettiin viime kesänä jo neljännen kerran. Tu-
kikohtana toimi jälleen Etelä-Sveitsissä, Asconan 
kylässä ja Lago Maggiore -järven rannalla sijaitse-
va Casa Moscian leiri- ja lomakeskus. Viime kesän 
riparilla oli jälleen täysi ryhmä, 26 leiriläistä. Yksi 
heistä oli Vaasassa asustava Tarmo Peltokoski.
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Olen uskonut Jumalaan niin 
kauan kuin muistan. Sain koh-
data Jumalan ensimmäistä 

kertaa 14-vuotiaana ja halusin antaa 
elämäni Jeesukselle heti kun ymmär-
sin, että niin voi tehdä. En tosin ym-
märtänyt paljoa siitä, mitä Jeesuksen 
seuraaminen merkitsi. Mielikuvani sii-
tä oli, että minulla on yhteys häneen, 
ylistän häntä, käyn kirkossa ja vietän 
aikaa ihanien ihmisten kanssa, jotka 
haluavat myös seurata Jeesusta.

Nyt olen 22-vuotias, ja Jumala on 
viime aikoina suuresti siunannut mi-
nua ihmisillä, jotka ovat opettaneet 
minulle, mitä Jeesuksen opetuslap-
sena oleminen oikeastaan merkitsee. 
Olen saanut monia oivalluksia ja ha-
luan jakaa joitakin niistä kanssasi:

1) Jeesuksen seuraaminen tarkoit-
taa, että hän on elämäni Herra. Raa-
matussa sanotaan: ”Jos sinä suullasi 
tunnustat, että Jeesus on Herra, ja sy-
dämessäsi uskot, että Jumala on herät-
tänyt hänet kuolleista, olet pelastuva” 
(Room. 10:9). 

Jeesuksen herruus elämässäni tar-
koittaa, että olen noussut pois valta-
istuimelta, jolla istuin päättämässä 
omasta elämästäni, ja pyytänyt Jee-
susta istumaan paikalleni. En yritä 
saada Jeesusta mukaan siihen, mitä 

itse haluan tehdä, vaan kysyn häneltä, 
mitä minun tulisi tehdä, ja teen mitä 
Raamattu kehottaa tekemään. Kiellän 
itseni, otan joka päivä ristini ja seuraan 
häntä. Laitan maineeni ja itsekkyyteni 
sivuun voidakseni seurata Jeesusta. 

2) Jeesuksen seuraaminen tarkoit-
taa myös, että lähetyskäsky koskee 
minua. Se ei ole vain tarjous, joihin 
evankelistoilla ja ulkomailla olevilla lä-
hetystyöntekijöillä on kutsumus, vaan 
käsky jokaiselle Jeesuksen opetuslap-
selle. Doug Kreighbaum -niminen 
saarnaaja sanoi tähän tapaan: Lähe-
tystyö ei ala meren toiselta puolelta 
vaan kadun toiselta puolelta, aina kun 
lähdet kotoasi ja tapaat ihmisiä, jotka 
eivät tunne Jeesusta. 

Tämä voi kuulostaa kovalta ja 
raskaalta, mutta olen viime aikoina 
miettinyt, miksi ylipäänsä olen täällä 
maapallolla. Enhän oikeastaan kuulu 
tänne, vaan olen taivaan kansalainen. 
Ainoa tarkoitus, mikä minulla on tääl-
lä, on levittää Isäni valtakuntaa Pyhän 
Hengen antamalla voimalla. Kun elä-
mää katsoo tällä tavalla, lähetyskäsky 
näyttää itsestäänselvyydeltä eikä taa-
kalta. 

Olen hiljattain ymmärtänyt enem-
män Jeesuksen opetuslapseuden mer-
kityksestä, jonka rinnalla maailmalliset 
asiat ovat kalvenneet. Näitä kahta 
mainitsemaani asiaa Jumala työstää 
tällä hetkellä minussa ja opettaa mi-
nua niistä. Hän on sanonut: ”Seuraa 
minua, ja minä teen sinusta ihmisten 
kalastajan.” (Matt. 4:19) Tulen varmasti 
epäonnistumaan yrityksissäni, mut-
ta haluan todella seurata häntä! On 
mahtavaa saada oppia Jeesuksesta ja 
elää hänen kanssaan.

Simone Schmidt, opiskelija
Helsingfors Svenska Studentmission

En yritä saada Jeesusta 
mukaan siihen, mitä 

itse haluan tehdä, vaan 
kysyn häneltä, mitä 
minun tulisi tehdä.

JALANJÄLJISSÄ
JEESUKSEN
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OPKOn lahjoitustulot ilman kolehteja

TALOUDESTAMME

Talous

Hyvän juhlavuoden 2014 jälkeen 
OPKOn toiminta on kehittynyt 
mukavasti. Palaute viime kesän 

leireistä on ollut mainiota. Kävijämäärät 
ovat myös nousseet monilla paikkakun-
nilla, ja syksyn ensimmäisiin opiskeli-
jailtoihin on tullut rohkaisevasti väkeä. 
Työntekijämme ovat motivoituneita 
kehumaan Jeesusta, opettamaan Raa-
mattua ja kulkemaan nuorten rinnalla. 
On hienoa saada tehdä työtä, jolla on 
merkitystä!

Taloustilanteessamme ei sen sijaan 
ole hurraamista. Kulut ovat pysyneet 
budjetissa, tuloista sen sijaan olemme 
pahasti jäljessä.  Suurin syy on monien 
kannatusrenkaiden hiipunut vapaaeh-
toiskannatus. Se kertoo varmasti isän-
maamme Suomen vaikeista ajoista, jotka 
puristavat monien ystäviemme lompak-
koa – ehkä sinunkin? Avunpyytäjiä on 
myös entistä enemmän. Tänä vuonna 
emme saaneet myöskään valtakunnal-
lista kirkkokolehtia, joka myönnetään 
järjestöllemme joka toinen vuosi. Ka-
rua kieltään talousvaikeuksista puhuvat 
kasvaneet laskupinot taloustoimistossa, 

Toiminta vireää, mutta talous puristaa

erääntyneet työeläkemaksut ja maksu-
jen myöhästymisistä aiheutuneet yli-
määräiset kulut.

Teemme jatkuvasti työtä taloutemme 
parantamiseksi, jotta OPKOn toiminta 
koululaisten ja opiskelijoiden iankaik-
kiseksi parhaaksi voi jatkua ja kehittyä 
myönteisissä tuulissa näinä vaikeina ai-
koina.

 Olemme suuresti kiitollisia, jos sinul-
la on nyt mahdollista antaa ylimääräinen 
lahja kristilliselle nuorisotyölle. Siunattua 
syksyä!

Jussi Miettinen
pääsihteeri

jätä kestävä perintö!
Voit tukea työtämme myös tekemällä testamentin, jossa OPKO 
on yhtenä tai ainoana edunsaajana. 
Kysy lisää OPKOn talous- ja hallintopäälliköltä Tiina Oinoselta, 
tiina.oinonen@opko.fi, p. (09) 612 9940.

Poliisihallitus on myöntänyt Suomen Ev.lut. Opiskelija- ja Koulu-
laislähetys ry:lle 17.3.2015 rahankeräysluvan POL-2014-13477 
ajalle 17.3.2015-31.12.2019. Varainkeruu voidaan toteuttaa 
Suomessa pl. Ahvenanmaa niin, että kerätyt varat käytetään 
kaikille avoimien opiskelija- ja nuorteniltojen, yleisöluentojen, 
pienrymien ja leirien järjestämiseen, viestintään, nuorten 
henkilökohtaiseen tukeen sekä yleishyödyllisen toiminnan 
välineisiin ml. OPKOn tilojen varustamiseen.
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P.S. Suomeen tulevat pakolaiset ovat val-
tava lähetyskenttä. Rukoile sen puolesta, 
että OPKOkin voisi omalta osaltansa olla 
kohtaamassa Jumalan rakkaudella maa-
hamme saapuvia tuhansia nuoria.
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FSSMnytt 9/2015

Hösten är här och studieåret har 
sparkat igång! Nya såväl som 
gamla studeranden forsar in i 

våra studiestäder och på Campus-om-
rådena är början av hösten en inten-
siv period med introduktionstillfällen, 
startkarnevaler och olika evenemang. 
Mitt i höstens intensiva start finns det 

också utrymme för att ta ett steg tillba-
ka och reflektera över den andliga kartan 

på studieplatserna och på Studentmissio-
nens uppdrag att: ”göra Kristus känd och kalla 

de unga att helhjärtat följa honom ut i hela världen”.

När jag tänkt på hösten är ett av de bibelord som 
slagit mig Jesaja 43:19 där det står: “Se, jag gör något nytt. 
Redan nu visar det sig. Märker ni det inte? Jag skall göra en väg 
i vildmarken och strömmar i öknen.” På ytan kan det se ut som 
att det råder något av en ökenperiod på många campus när 
man talar om att följa Jesus i universitetsvärlden. Färre och 
färre studerande söker sig ett andligt hem när de flyttar från 
sin hemstad. Kyrkans stora dilemma är att den grupp som är 
relativt aktiv i ungdomsåren genom skriftskolan också är den 
grupp som i allt högre grad skriver ut sig bara några år senare 
just under studietiden. Tron på Jesus står inte högt i kurs på 
fakulteterna och många biter sig envist fast i den förlegade 
tudelningen mellan vetenskap och tro. 

Det finns alltså mycket som kunde beskrivas som 
öken, mark som inte bär frukt. Men jag tror inte det betyder 
att framtiden är mörk. En stor del av de trender vi kan ob-
servera, som utskrivningstrenden handlar om att nominella 
kristna inser att kyrkan som institution och värderingsformare 
har tappat sin betydelse för dem och därför tar de det logiska 
och intellektuellt ärliga steget till att kalla sig icke-kristna. 

Tanken på att söka svar på livets frågor i försam-
lingen har för många blivit främmande, men det betyder inte 
att människor inte skulle längta efter andlighet. Det finns en 
stark hunger bland den generation som växer upp just nu. 
En längtan efter ett liv av mening. Den generation som väx-

er upp just nu möter en osäker framtid, men karakteriseras 
ändå av framtidsoptimism, en vilja att bygga ett gott liv. I det 
tror jag det finns en öppenhet för att höra om Jesus, och för 
många kan det bli allra första gången de hör om honom på 
ett sätt som kan väcka tro. 

I den värld som kan verka andligt torr, tror jag det finns 
ett särskilt potential för att se Gud göra något nytt, för att se 
vatten springa fram ur marken. Jesus är alltid attraktiv och 
utmanande när han får bli synlig som han är. Också i dag 
i västvärlden visar sig Jesus åt människor personligen i t.ex. 
drömmar, men för de 
allra flesta som kom-
mer till tro är deras 
första möte med Je-
sus via en annan män-
niska som gett sitt 
liv åt Jesus – och här 
har Studentmissionen 
verkligen potential. Vi 
finns mitt ute i univer-
sitetsvärlden och lever 
ett liv som både är likt omvärldens, men samtidigt radikalt 
annorlunda på grund av Jesus. Att utrusta studeranden att 
kunna vittna om Jesus på ett relevant sätt både i ord och med 
sina liv hör därför till våra allra viktigaste uppgifter.

Därför är min bön och längtan inför hösten att vi i linje 
med Jesajas ord och Psaltaren 84:6, tillsammans med våra 
medstuderanden ”vandrar genom tåredalen” för att de ska få 
se Jesus och att Gud genom oss ska göra öknen rik på källor. 
En längtan som sist och slutligen inte handlar om oss och vår 
prestation, utan på en förväntan på honom som gick ut i sin 
öken och blev prövad för att sen efter att ha bestått provet, 
kunna ge oss det levande vatten som släcker vår törst. Det är 
därför lätt att med ögonen fästa på Jesus och med en förvän-
tan på att få se honom nå studievärlden i Finland be om att 
Studentmissionen skall få en riktigt välsignad höst.  

Benjamin Sandell, ledande studentarbetare

SE, JAG GÖR
ALLTING NYTT!
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 Jesus är alltid attraktiv 
och utmanande  

när han får bli synlig 
som han är.



Intervju

Matti är en man med många järn i 
elden. Han har jobbat som ung-
domsledare, med olika ledarupp-

drag inom församlingar och missionsorga-
nisationer, radioarbete, skolarbete och som 
företagare. För tillfället jobbar Matti som 
lärare inom husbyggnad, och från och med 
september, kommer han också att jobba på 
deltid för Studentmissionen bland studeran-
de i Jakobstad.

Prioriterar relationer 
När jag frågar vilka tankar Matti har om stu-
dentarbetet i Jakobstad säger han att det 
mesta återstår att se eftersom det tar tid att 
bygga upp relationer. Han vill prioritera rela-
tioner framöver kampanjer och stöda stude-
rande att bli rotade i sin Gudsrelation. 

– Studentarbete ligger mig nära om hjär-
tat. Jag har under många år besökt massor 
av skolor och trivs att möta både skolelever 
och studerande i klassrum och i diskussioner. 
Jag älskar den ärlighet och öppenhet som jag 
möter där. Jesus är högaktuell för studerande 
även om många inte upplever det så. Studie-
tiden är rätt kort i jämförelse med livet över-
lag, men mycket avgörande på många sätt, 
då man gör val i livet som påverkar långt. 

Matti anser att det viktigaste är att de krist-
na studerandena har Gudsrelationen i skick 
för att kunna se sin nästa på campus med 
Jesu ögon. Ifall det går i fel ordning blir allt 

bara krav. Gud både vill och kan göra mer i 
och genom oss där vi finns, men först vill Han 
oss nära sig. Han tror att en nära gemenskap 
där man delar livet är viktigt.

– Gud är godare än de flesta studerande 
och människor överlag vet om.

På min fråga om vad han har för drömmar 
när det kommer till studentarbete i Jakobstad 
svarar Matti.

– Varje steg en ung människa tar närmare 
Kristus och lär sig att hjälpa andra till samma 
är en uppfylld dröm. När detta sprider sig 
finns det inget som kan stoppa det. Varken 
nu eller efter studietiden. Jag vill se en ge-
neration som lever nära Gud så att det syns 
varje dag där de finns. Vad det sedan får för 
former och stödstrukturer, dvs. verksamhet är 
en annan sak.

– Jag tror på genomskinlighet och äkthet. 
Både i var man är just nu och vart man får 
växa. Det befriar till att växa vidare från den 
plats där man själv är just nu, utan krav och 
jämförelse. Jag tror även att vi behöver få våra 
förväntningar på oss själva och Gud inriktade 
rätt. Gud kan aldrig bli besviken på oss för 
han har inga falska förväntningar gällande 
oss! 

Lärjungar gör lärjungar
Inom Studentmissionen har vi på senaste 
tiden talat mycket om lärjungaskap och vad 
det innebär i våra liv och för vår organisation. 

Mattis tankar om lärjungaskap baserar sig på 
att vi låter oss bli så älskade av Gud att det le-
der till att vi börjar älska honom som gensvar, 
tjäna honom och älska vår nästa. I praktiken 
handlar lärjungaskap om detta och det kan ta 
många olika uttryck om allt på något sätt an-
knyter till det uppdrag Gud gav. När vi känner 
Kristus leder det till överlåtelse och beroende. 
Som lärjungar behöver vi också vara knutna 
till andra lärjungar för att kunna växa i vårt 
lärjungaskap. Jesus är inte bara en biljett till 
himlen utan även Herre över våra liv.

Nästa generation behöver ett arv från den 
föregående samt finna det mod och den vi-
sion som går längre än den föregående. Den 
unga generation ”kan” och ”vet” mycket som 
den äldre aldrig kommer att nå. Däremot kan 
detta aldrig ersätta det arv som lär en män-
niska att leva i balans med karaktär och gåva 
samt vishet och kunskap. Utan arvet, dvs. 
rötterna i Kristus och denna balans, kommer 
nästa generation att endera gå vilse eller gå 
under av trycket. 

– Jag tror Gud reser upp en nästa genera-
tion av lärjungar som gör lärjungar, som gör 
lärjungar... och inte enbart under studietiden 
utan resten av sitt liv. Själv vill jag sätta en 
stor del av tyngdpunkten till att utrusta för 
livet efter studietiden. Det finns nämligen ett 
liv efter det också, säger Matti med glimten 
i ögat.

Eva Gädda, informatör

Gud är god! utropar Studentmissionens nyaste medar-
betare Matti Aspvik på frågan om han har något övrigt 
att tillägga. För många inom Studentmissionen är Matti 
Aspvik redan bekant från tidigare andligt arbete, men 
nu har också vi glädjen att välkomna honom till ny stu-
dentarbetare för Studentmissionen i Jakobstad. 
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I sommar fick jag uppleva det häftigaste böne-
svaret i mitt liv. Jag sökte in till Hanken i våras, 

utan någon plan B. Jag kämpade hårt och läste allt 
jag hann, men det räckte endast till fjärde reserv-
plats. Flera i min omgivning bad för mina studier 
och de fick mig att behålla mitt lugn. 

I början av augusti fick jag höra, att alla studie-
platser var fyllda eftersom Hanken fick tillräckligt 
många ja-svar. Naturligtvis var jag besviken, men 
jag bestämde mig för att hitta en annan lösning 
för att kunna fortsätta bo i Helsingfors. Då stres-

sen över min B-plan var som värst, tänkte jag hur 
enkelt det skulle vara, om Hanken bara gjort ett 
misstag och hade en plats för mig trots allt. 

Två veckor efter annulleringen av reservlistan 
meddelade de från Hanken, att de hade goda ny-
heter om en studieplats. Jag var varmt välkommen 
att påbörja mina studier redan i höst. De skyllde 
på ett mänskligt misstag, men själv tackar jag Gud 
för bönesvaret!

Anna Holmberg, styrelsemedlem i HSSM

Jag har till stor del spenderat min sommar 
i arbete där jag betjänat kunder, plockat 

fram varor och städat. Det har stundvis varit 
tungt med både långa och många arbets-
dagar, men jag är tacksam över att Gud 
välsignat mig med fina arbetskollegor som 
gjort arbetet roligt. Vad jag känner att Gud 
verkligen gett mig denna arbetsintensiva 
sommar är stunder av vila. Speciellt kom-
mer jag att tänka på en av sommarens var-
maste dagar när jag var ledig, satt hemma 
och längtade ut till skären och frisk luft. Jag 

ringde min kusin och frågade om jag fick 
komma till deras sommarställe, och själv-
klart fick jag det. Under dagen simmade jag 
med mina kusinbarn, blev bjuden på god 
mat och som pricken över i:et åkte vi också 
ut på sjön i det härliga vädret. Den dagen 
visste Gud precis vad jag behövde för att 
samla kraft, och han gav mig allt det utan 
att jag själv behövde anstränga mig. Hur 
fantastiskt är inte det?

Saga Öström
aktiv i Vasa Studentmission

Gud gav Anna en studieplats

SOMMARVITTNESBÖRD

Saga fick kraft mitt i vardagen

Detta har varit en relativt tung sommar, med mycket treskiftsjobb och 
lite fritid. Ändå har det hela tiden känts som att jag varit på rätt plats. 

Jag beslöt mig på våren att jag ville jobba inom produktionen i något 
företag för att 1) se hur produktion fungerar på nära håll 2) lära mig hur 
det känns att jobba i en fabrik. Det krävdes mycket jobb att få ett som-
marjobb, och jag är väldigt tacksam över slutresultatet. Faktiskt var det så, 
att det var först efter att några kompisar började be för mitt sommarjobb 
som det på riktigt nappa. 

På mitt jobb fick jag se och lära mig hur produktionen av en produkt 
kan se ut i praktiken, och jag fick lära känna många nya trevliga männ-
iskor. Alltså BINGO! Ifall jag senare i livet planerar eller optimerar en pro-
duktionskedja har jag nu en bättre färdighet både tekniskt och socialt. 
Sommaren var tung – men den kändes rätt.    

            
Robin Norrbäck, styrelsemedlem i HSSM

Robin fick sitt drömsommarjobb
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Be och ge 

Tack för allt gott Gud gjort i vår Studentmissionen-gemenskap under sommaren.
Tack för att Matti Aspvik stiger in som ny studentarbetare i Jakobstad.
Tack för att Benjamin Sandell fått skrivet sin Pro gradu-avhandling under sommaren och kan lämna in den i oktober.

Vi ber för den kommande höstterminen. Låt Guds rike komma bland studerande i Helsingfors! 
Vi ber för Studentmissionens ekonomi. Tack för ditt överflöd Pappa!
Vi ber för Alpha-kurserna som inleds. Låt nya människor få lära känna dig Jesus!

I juli lanserades OPKO:s nya 
webbsida efter ett och halvt 
års hårt arbete. Webbsidan har 
en nätdoneringsmöjlighet och 
är responsiv. En responsiv sida 
fungerar lika bra på en stor 
skärm som i mobila enheter. 
Webbsidan har färdigställts av 
ett team från OPKO: webbpla-
neraren Pekka Ryhänen, in-
formatör Ilkka Kontturi, Kuo-
pios studentarbetare Oskari 
Reinman och Tuure Savuoja 
från Helsingfors OPKO. 

Den svenska sidan som 
lanserades i slutet av augusti har planerats och 
sammanställts av Benjamin Sandell och copy-
writer Eva Gädda. Tanken med den nya sidan 
är också att integrationen av de olika sociala 

Ny webbsida  
lanserad

I den finskspråkiga delen av detta Arkki-
nummer finns ett reportage från IFES World 
Assembly som hölls i Mexiko, 22–30.7.2015 
skrivet av Studentmissionens representant, 
Benjamin Rasmus. Läs och bli inspirerad av 
vad Gud gör i studentvärlden i olika länder! 
Du kan läsa artikeln på svenska på vår blogg.

Vill du investera i Guds 
rike i studievärlden?
Jesus älskar studerande och om du vill under-
stöda Studentmissionens arbete bland stude-
rande kan du skicka in en summa till vårt in-
samlingskonto: FI66 8000 0710 2297 93 (BIC 
DABAFIHH). Använd alltid referensnummer, 
så att din gåva hamnar rätt. Referensnummer 
finns i rutan nedanför.

Reportage från  
IFES World Assembly  
i Mexiko

FSSM NYHETER

media-kanalerna ska förenklas och effektiveras 
så att vi ännu bättre kan nå studerande med 
evangeliet.

Eva Gädda, informatör

www.studentmissionen.fi
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Referensnummer:
Allmänt stöd för svenska verksamheten 	 9108
Studentarbete i Helsingfors			   9108 15
Studentarbete i Jakobstad			   9108 57
Studentarbete i Vasa			   9108 31
Studentarbete i Åbo			   9108 28
Veritas Forum-arbete på svenska		  9399

STÖD VÅRT ARBETE!
Svenska FSSM:s kontonummer FI 6680 0007 1022 9793

Benjamin Sandell, ledare för svenska verksamheten och  
studentarbetare i Helsingfors, tfn 045 630 0237
Eva Gädda, informatör Helsingfors, tfn 044 381 3799
Carolina Myrskog, studentarbetare Åbo, tfn 050 360 2978
Niklas Wallis, koordinator Veritas Forum, tfn 040 048 5263
Toni Wentin, studentarbetare Vasa, tfn 040 534 2527
Matti Aspvik, studentarbetare Jakobstad, tfn 050 598 4703

Polisstyrelsen har 17.3.2015 beviljat Finlands Ev. Luth. Student- och Skolungdomsmission rf 
insamlingstillstånd POL-2014-13477 för tiden 17.3.2015-31.12.2019. Tillstånd att samla in 
pengar gäller för hela Finland utom på Åland så, att resurserna används direkt för arrangeran-
det av studerande- och skolungdomssamlingar, föreläsningar, smågruppsverksamhet, klubbar, 
läger samt informations- och publikationsverksamhet. De insamlade pengarna kan också 
användas för ungdomars personliga coaching samt till att rusta upp föreningens utrymmen.

FINLANDS EV. LUTH. STUDENT-  
OCH SKOLUNGDOMSMISSION RF

Tavastvägen 155 A 9, 00560 Helsingfors
Tfn (09) 612 9940, fax (09) 612 99 444
www.studentmissionen.fi
studentmissionen@studentmissionen.fi
fornamn.efternamn@studentmissionen.fi
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Opiskelijoiden syysleiri
Enä-Sepässä 20.–22.11.2015  

Leirillä vietämme aikaa toistemme 
ja Jeesuksen kanssa ja tutustumme 
Raamatun avulla mm.
•	 miten elän ja kasvan Jumalan 

lapsena
•	 millaista on elämä Jumalan per-

heessä
•	 mikä on oma osani Jumalan  

perheen yhteisessä missiossa
•	 miten yhdessä rakennamme yhtei-

söä, johon jokainen on tervetullut

Lisäksi tietysti herkutellaan, ulkoil-
laan ja saunotaan!

Leiri alkaa pe 20.11. klo 17 päivälli-
sellä ja päättyy su 22.11. messun ja 
kahvien jälkeen klo 15.

YHTÄ PERHETTÄ

Katso lisätiedot ja ilmoittaudu 
10.11. mennessä: opko.fi/syysleiri

TERVETULOA MUKAAN!

4th European Mission-Net Congress 
28 Dec 2015 - 2 Jan 2016 in Offenburg, Germanywww.Mission-Net.org 4th European Mission-Net Congress 
28 Dec 2015 - 2 Jan 2016 in Offenburg, Germanywww.Mission-Net.org

Laajenna maailmaasi – lähde etsimään paikkaasi Jumalan suunnitelmissa! 
Mission-Net on Euroopan laajuinen nuorten ja nuorten aikuisten lähetyskonferenssi uutenavuotena Saksassa. Tutus-
tu lähetystyön eri muotoihin ja järjestöihin sekä 2500 muuhun osallistujaan yli 50 maasta!
Ilmoittaudu ryhmämatkalle 14.10. mennessä: sari.nuutinen@opko.fi  |  Lue lisää: opko.fi/aktiot ja mission-net.org

28.12.2015–2.1.2016
Offenburg, Saksa


